
Regulace dopravy v průběhu závodu

www.tourdefeminin.com | info@tourdefeminin.com

Se závodem souvisejí dopravní omezení. Chtěli bychom vás touto cestou seznámit
s dopravními omezeními, abyste se mohli předem připravit na možné komplikace a využít
alternativní trasy.

Pro všechny etapy je striktně omezen veškerý provoz proti směru závodu, který je
v konkrétních případech rozšířen o úplné uzavírky v nebezpečných místech a v místech
opakovaného průjezdu. Provoz je vždy přerušen s průjezdem zaváděcího vozu a následně
obnoven po průjezdu vozu se šachovnicí. Specifika pro jednotlivé etapy přiblížíme
v následujících odstavcích.

Ve čtvrtek 25. května proběhne první etapa závodu. Od 15:00 do 19:30 proto dojde
k uzavření celého okruhu po hlavních silnicích od Krásné Lípy směrem přes Vápenku
do Doubice, následně do Kyjova a zpět do Krásné Lípy.

V pátek 26. května dojde k omezení provozu při průjezdu pelotonu tratí druhé etapy
závodu v čase od 14:30 do 18:30. V této etapě dojde k úplné uzavírce cesty Dlouhým
Dolem (Kyjov – Vlčí Hora).

V sobotu 27. května bude provoz omezen na trase tradičního „Zeleňáku“ opět v čase
od 14:30 do 18:30. V tento čas se pojedou dva okruhy se startem a cílem v Rumburku.

V neděli 28. května, v poslední den závodu, se budete setkávat s omezením provozu
v časech od 9:30 do 14:00. K úplným uzavírkám na této trati dojde z důvodu bezpečnosti
na čtyřech místech. Konkrétně v úsecích: Krásné Pole – Kytlice, Mlýny – Křížový Buk,
Saula – Doubice, Doubice – Krásná Lípa

Podrobné informace o jednotlivých etapách bude možné získat od organizátorů
v konkrétních místech závodu nebo elektronicky v podobě itineráře a mapy, které najdete
na webu www.tourdefeminin.com. V případě dotazů je možné využít kontaktů uvedených
na webových stránkách.

Předem všem děkujeme za trpělivost a respektování pokynů organizátorů a Policie ČR.


